
 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno – město  

 

Krajský úřad JMK / Odbor školství  

Oddělení prevence a volnočasových aktivit  
 

Mgr. Lucien Rozprým, vedoucí oddělení  
 

pracoviště:  Cejl 73, 601 82 Brno  

Telefon:   541 658 300  

E-mail:   rozprym.lucien@kr-jihomoravsky.cz  

 

Mgr. Lenka Možná, protidrogová koordinátorka JMK 
 

pracoviště:  Cejl 73, 601 82 Brno  

Telefon:   541 658 310  

E-mail:   mozna.lenka@kr-jihomoravsky.cz   

 

Mgr. Pavla Tichá, referentka prevence kriminality JMK  
 

pracoviště:  Cejl 73, 601 82 Brno  

Telefon:   541 658 302  

E-mail:   ticha.pavla@kr-jihomoravsky.cz   

 

 

www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Na uvedených číslech jsou poskytovány informace  

všem školám a školským zařízením JM kraje.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:mozna.lenka@kr-jihomoravsky.cz
mailto:ticha.pavla@kr-jihomoravsky.cz


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno – město  

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  

Preventivně informační oddělení  
 

Adresa  

Kounicova 24, 611 32 Brno  

 

Služby  

Primární prevence:  

dopravní prevence (děti, mládež)  

prevence kriminality (děti, mládež, senioři)  

 

Sekundární prevence:  

prevence kriminality (děti, mládež, senioři)  

 

 

Kontakty  

mjr. Bc. Šťěpánka Komárová, vedoucí oddělení  
Telefon: 974 622 457, 603 190 291 

E-mail: krpb.tisk@pcr.cz  

 

kpt. Mgr. Zdeňka Procházková, koordinátor prevence  
Telefon: 974 622 458, 602 161 766  

E-mail: krpb.prevence@pcr.cz  

 

nprap. František Procházka, koordinátor PR akcí 
Telefon: 974 623 217, 724 178 337  

E-mail: krpb.prevence@pcr.cz 

 

Běhounská 1, Brno 
nprap. Petra Hrůzová, prevence Brno, Inf. centrum policie  
Telefon: 974 624 025  

E-mail: krpb.prevence@pcr.cz 

 

nprap. Alena Peterková, prevence Brno, Inf. centrum policie  
Telefon: 974 624 026 

E-mail: krpb.prevence@pcr.cz 

 

www.policie.cz   

 

Na uvedených číslech jsou poskytovány informace  

všem školám a školským zařízením JM kraje.  

 

mailto:krpb.tisk@pcr.cz
mailto:krpb.prevence@pcr.cz
mailto:krpb.prevence@pcr.cz
mailto:krpb.prevence@pcr.cz
mailto:krpb.prevence@pcr.cz
http://www.policie.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

Brno – město  

 
 

 

Policie ČR – Územní odbor služby kriminální policie a 

vyšetřování 
Adresa  

Příční 31, 602 00 Brno 

 

Služby  

Odbor kriminální policie a vyšetřování. 

 

Kontakty  

npor. Mgr. Radoslav Novák, vedoucí oddělení  
Telefon: 974 625 325  

 

por. JUDr. Michaela Kučerová  - syndrom CAN (týrané, zneužívané dítě) 
Telefon: 974 625 861  

 

 

www.policie.cz   

 

Na uvedených číslech jsou poskytovány informace  

všem školám a školským zařízením JM kraje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.policie.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

 

 

Brno – město  
 

 

Odbor analytiky a informační kriminality - Oddělení 

kybernetické kriminality - Krajské ředitelství policie 

Jihomoravského kraje 
Adresa  

Kounicova 24, 602 00 Brno 

 

Služby  

Oddělení kybernetické kriminality. 

 

Kontakty  

Vedoucí oddělení: mjr. Ing. Stanislav Kovárník,  
Telefon: 974 621 311,  

E-mail: krpb.skpv.oa.ik@pcr.cz, stanislav.kovarnik@pcr.cz 

Kontaktní osoba: kpt.: Mgr. Roman Mráka,  
Telefon: 974 622 957,  

E-mail: roman.mraka@pcr.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:krpb.skpv.oa.ik@pcr.cz
mailto:stanislav.kovarnik@pcr.cz
mailto:roman.mraka@pcr.cz


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

Brno – město  
 

Metodik prevence PPP v jednotlivých okresech JM kraje  
 
PPP Brno – město PhDr. Lenka Skácelová  
Hybešova 15, 600 00 Brno  

pracoviště: Sládkova 45, 613 00 Brno  

Telefon: 548 526 802  

E-mail: skacelova@pppbrno.cz   

www.poradenskecentrum.cz  

 

PPP Brno – venkov Mgr. Lenka Cupalová  
Hybešova 15, 600 00 Brno  

pracoviště: Sládkova 45, 613 00 Brno  

Telefon: 548 526 802  

E-mail: cupalova@pppbrno.cz 

www.poradenskecentrum.cz 

   
PPP Blansko Mgr. Magdaléna Chytilová 
Nad Čertovkou 17, 678 01 Blansko  

Telefon: 516 418 779  

E-mail: chytilova@opppvyskov.cz   

www.pppvy.cz/blansko   

 
PPP Břeclav Mgr. Helena Adamusová  
Bratří Mrštíků 30, 690 01 Břeclav  

Telefon: 519 373 996  

E-mail: helena.adamusova@pppbreclav.cz  

www.breclav.cz  

 

PPP Hodonín  Mgr. Alena Vlková  
Jilemnického 2, 695 03 Hodonín  

Telefon: 518 615 082  

E-mail: vlkova@ppphodonin.cz   

www.ppp-hodonin.cz  

 

PPP Vyškov PhDr. Martina Brandýsová  
Jungmannova 2, 682 01 Vyškov  

Telefon: 517 348 959 

E-mail: brandysova.martina@opppvyskov.cz  

www.opppvy.cz  

  

PPP Znojmo Mgr.Vladěna Spáčalová  
Jana Palacha 6, 669 02 Znojmo  

Telefon: 515 260 077  

E-mail: spacalova@skolyjm.cz   

www.sis.znojmo.cz    

 

mailto:skacelova@pppbrno.cz
http://www.poradenskecentrum.cz/
mailto:cupalova@pppbrno.cz
http://www.poradenskecentrum.cz/
mailto:chytilova@opppvyskov.cz
http://www.pppvy.cz/blansko
mailto:helena.adamusova@pppbreclav.cz
http://www.breclav.cz/
mailto:vlkova@ppphodonin.cz
http://www.ppp-hodonin.cz/
mailto:brandysova.martina@opppvyskov.cz
http://www.opppvy.cz/
mailto:spacalova@skolyjm.cz
http://www.sis.znojmo.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

Brno – město  

OSPOD – orgány sociálně právní ochrany dětí Brno-město 
 

Magistrát města Brna  

Mgr. Dáša Třetinová, vedoucí odboru 

Telefon: 542 173 774  

E-mail: tretinova.dasa@brno.cz   

 

ÚMČ Brno - Bohunice  

Mgr. Ing. Bc. Lukáš Brynza, vedoucí odboru 

Telefon: 547 423 832 

E-mail: brynza@bohunice.cz  

 

ÚMČ Brno - Bosonohy  

Mgr. Alena Pinkavová, vedoucí odboru 

Telefon: 547 422 712 

E-mail: alena.pinkavova@bosonohy.cz  

 

ÚMČ Brno - Bystrc  

Mgr. Pavel Nemecz, vedoucí odboru 

Telefon: 739 889 177, 546 125 111 

E-mail: osoc@bystrc.cz  

 

ÚMČ Brno - Černovice  

Bc. Iva Němcová, vedoucí odboru 

Telefon: 548 129 851 

Email: nemcova.iva@cernovice.brno.cz  

 

ÚMČ Brno - Chrlice  

Bc. Hana Kuljovská, kum. funkce  

Telefon: 545 427 215  

E-mail: hana.kuljovska@chrlice.brno.cz   

 

ÚMČ Brno - jih  

Mgr. Radmila Doležalová, vedoucí odboru 

Telefon: 545 427 573, 778 728 499 

E-mail: radmila.dolezalova@brno-jih.cz  

 

ÚMČ Brno - Jundrov  

Bc. Irena Porubová, vedoucí odboru 

Telefon: 541 420 373 

E-mail: socialni1@jundrov.brno.cz  

 

ÚMČ Brno - Kohoutovice  

Bc. Danuše Smolíková, vedoucí odboru 

Telefon: 547 130 569 

E-mail: smolikova@kohoutovice.brno.cz  

 

ÚMČ Brno - Komín  

Mgr. Michaela Kameníková, vedoucí odboru 

Telefon: 541 428 164 

E-mail: kamenikova@komin.brno.cz  

mailto:tretinova.dasa@brno.cz
mailto:brynza@bohunice.cz
mailto:alena.pinkavova@bosonohy.cz
mailto:osoc@bystrc.cz
mailto:nemcova.iva@cernovice.brno.cz
mailto:hana.kuljovska@chrlice.brno.cz
mailto:radmila.dolezalova@brno-jih.cz
mailto:socialni1@jundrov.brno.cz
mailto:smolikova@kohoutovice.brno.cz
mailto:kamenikova@komin.brno.cz


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno – město  
 

 

ÚMČ Brno - Královo Pole  

Mgr. Marcela Zvonařová, vedoucí odboru  

Telefon: 541 588 257 

E-mail: zvonarova@krpole.brno.cz  

 

ÚMČ Brno - Líšeň  

Ing. Ivona Dvořáková, vedoucí odboru  

Telefon: 544 424 830  

E-mail: dvorakova@brno-lisen.cz   

 

ÚMČ Brno - Maloměřice  

Mgr. Lenka Neveselá, vedoucí odboru 

Telefon: 545 423 931 

E-mail: soc@malomerice.cz  

 

ÚMČ Brno - Medlánky  

Mgr. Gerlinda Svobodová 

Telefon : 538 706 264 

E-mail: svobodova@medlanky.brno.cz  

 

Mgr. Pavlína Tomašovičová 

Telefon : 538 706 268 

E-mail: tomasovicova@medlanky.brno.cz        

 

 

ÚMČ Brno - Nový Lískovec  

JUDr. Iva Hrušková, vedoucí odboru 

Telefon: 547 428 927  

E-mail: hruskova@nliskovec.brno.cz   

 

ÚMČ Brno – Řečkovice 

Eva Vítová, DiS., vedoucí odboru  

Telefon: 545 542 258, 725 129 246  

E-mail: vitova.eva@sever.brno.cz   

 

ÚMČ Brno – Sever 

Mgr. Petra Kuchárová, DiS., vedoucí odboru 

Telefon: 545 542 263 

E-mail: kucharova.petra@sever.brno.cz  

 

ÚMČ Brno - Slatina  

 

 

ÚMČ Brno -Starý Lískovec 

Renata Kuklínková, vedoucí odboru 

Telefon: 547 139 205  

E-mail: renata.kuklinkova@staryliskovec.cz   

 

 

mailto:zvonarova@krpole.brno.cz
mailto:dvorakova@brno-lisen.cz
mailto:soc@malomerice.cz
mailto:svobodova@medlanky.brno.cz
mailto:tomasovicova@medlanky.brno.cz
mailto:hruskova@nliskovec.brno.cz
mailto:vitova.eva@sever.brno.cz
mailto:kucharova.petra@sever.brno.cz
mailto:renata.kuklinkova@staryliskovec.cz


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno – město  
 

 

 

ÚMČ Brno - střed  

Bc. Věra Svobodová, vedoucí odboru 

Telefon: 542 526 203 

E-mail: vera.svobodova@brno-stred.cz 

 

ÚMČ Brno - Tuřany  

Mgr. Markéta Vlachová,  

Telefon: 545 128 234 

E-mail: vlachova@turany.cz  

 

ÚMČ Brno - Vinohrady  

Mg. et Mgr. Tomáš Kratochvíl 

Telefon: 511 189 007 

E-mail: kratochvil@vinohrady.brno.cz  

 

 

ÚMČ Brno - Žabovřesky  

Telefon: 546 217 401 

E-mail: socialni@zebetin.cz  

 

 

ÚMČ Brno - Žebětín  

Telefon: 546 217 401 

E-mail: socialni@zebetin.cz  

 

 

ÚMČ Brno - Židenice  

Ing. Milan Trávníček, vedoucí odboru 

Telefon: 548 426 132 

E-mail: travnicek@zidenice.brno.cz   

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:vera.svobodova@brno-stred.cz
mailto:vlachova@turany.cz
mailto:kratochvil@vinohrady.brno.cz
mailto:socialni@zebetin.cz
mailto:socialni@zebetin.cz
mailto:travnicek@zidenice.brno.cz


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno – město  
 

Anabell Občanské sdružení 
 

 

Adresa  

Milady Horákové 50, 602 00 Brno  

 

Služby  

Komplexní služby v oblasti poruch příjmu potravy – poradenství, 

terapie, ambulantní léčba 

Poradenství a terapie při řešení obtížných životních situací pro děti, 

dospělé a celé rodiny 

Nutriční poradenství a terapie při různých zdravotních obtížích 

(redukce hmotnosti, sportovní výživa, stravování v těhotenství, výživa 

dětí, odstraňování nevhodných stravovacích návyků aj.). 

 

Kontakty  

PhDr. Ing. Jana Sladká Ševčíková, ředitelka  

Kontaktní osoba Mgr. Eva Slezáková 

Telefon: 542 214 014/724 824 619 

E-mail: posta@anabell.cz, iporadna@anabell.cz  

 

Krizová pomoc telefon: 848 200 210  

 

www.anabell.cz 

  

 

mailto:posta@anabell.cz
mailto:iporadna@anabell.cz
http://www.anabell.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

Brno – město  
 

 
A Kluby Brno, z.ú. - ÚPLZ 

 

Adresa  

Křenová 67, 602 00 Brno  

 

Služby 

Ambulantní léčba a poradenství 

Následná péče 

Kontaktní centrum 

 

Ambulantní léčba nabízí lidem, kteří užívají alkohol a/nebo návykové 

léky a hazardním hráčům komplexní a specializované ambulantní služby 

směřující ke zvládnutí specifických obtíží spojených s konzumací 

legálních drog a hraním hazardních her. 

 

Služby následné péče mají podporovat klienta v jeho schopnosti žít bez 

alkoholu, léků a/nebo hraní na výherních automatech. Abstinenci 

nechápeme jako pouhé nepití. Ve střízlivosti vidíme možnost, jak být 

přítomný v životě a ve světě. 

 

 

Kontakty  

Telefon: 548 211 860 

recepce: 548 211 860   

pro objednání: 541 247 233 

E-mail: akluby@akluby.cz   

 

 

www.akluby.cz 

  

 

 

mailto:akluby@akluby.cz
http://www.akluby.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno – město  

 
 

Armáda spásy  
 

Adresa 

Centrum sociálních služeb Josefa Korbely 

Mlýnská 25, 602 00  Brno  

Centrum sociálních služeb Staňkova 4, 602 00 Brno 

  

 

Služby 

Armáda spásy je součástí všeobecné křesťanské církve, ačkoli je 

charakteristická svým řízením a praxí. Všude na světě nabízí potřebným 

jak duchovní tak i sociální pomoc. 

 

Kontakty  

Centrum sociálních služeb Josefa Korbely 

Telefon: 543 245 494 

E-mail: ivan_borek@czh.salvationarmy.org   

 

Centrum sociálních služeb 

Telefon: 737 215 425 

E-mail: pavel_kosorin@czh.salvationarmy.org  

 

www.armadaspasy.cz  

 

 

 

 

 

mailto:ivan_borek@czh.salvationarmy.org
mailto:pavel_kosorin@czh.salvationarmy.org
http://www.armadaspasy.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno – město  

 
 

AT ambulance -  Psychiatrická klinika Fakultní nemocnice 
Bohunice, specializovaná protidrogová ambulance 
 

Adresa 

Jihlavská 20, 635 00 Brno 

 

  

 

Služby 

Odborné psychiatrické vyšetření a poradenství v oblasti závislostí. 

 

 

Kontakty  

Telefon: 532 232 078 

 
www.fnbrno.cz     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.fnbrno.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 
 

Brno – město  
 

 

 

Azylový dům pro matky s dětmi Domov sv. Markéty 
 

Adresa 

Staňkova 47, 612 00 Brno 

  

 

Služby 

Azylový dům pro matky s dětmi. 

Kapacita zařízení: 28 bytových jednotek (100 lůžek) 

 

Kontakty  

Telefon: 549 122 965 - NONSTOP recepce 

E-mail: dsm.brno@charita.cz  

 

 

www.brno.charita.cz/azylovy-dum-pro-matky-s-detmi-domov-sv-markety/  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:dsm.brno@charita.cz
http://www.brno.charita.cz/azylovy-dum-pro-matky-s-detmi-domov-sv-markety/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 
 

Brno – město  
 

 

Bílý kruh bezpečí 
 

 

Adresa 

Slovinská 41,  612 00 Brno – Královo Pole 

 

  

 

Služby 

Bílý kruh bezpečí poskytuje odbornou, bezplatnou a diskrétní pomoc 

obětem a svědkům trestných činů. 

 

Kontakty  

Telefon: 541 218 122, 732 842 664 

 

Nonstop rady a informace získáte na bezplatné lince telefonické krizové 

pomoci Bílého kruhu bezpečí, volejte číslo: 116 006 

 
E-mail: bkb.brno@bkb.cz  

 

www.bkb.cz  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bkb.brno@bkb.cz
http://www.bkb.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno – město  

Centrum pro rodinu a sociální péči 
Adresa 

Biskupská 280/7, 602 00 Brno 

 

Služby 

Nabízí rodinám volnočasové, vzdělávací a poradenské programy a 

také podporu v obtížných životních situacích.  

 

Kontakty 
Tel.: 542 217 464 

E-mail: info@crsp.cz 

 

www.crsp.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@crsp.cz
http://www.crsp.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno – město  
 

Centrum sociálních služeb, příspěvková organizace  
 

 

Adresa 

Sejkorova 2723/6, 636 00 Brno 

  

 

Služby 

Centrum sociálních služeb, příspěvková organizace města Brna, 

zastřešuje řadu odborných pracovišť poskytujících řadu sociálních 

služeb, které v průběhu života může potřebovat každý člověk, pokud se 

dostane do nepříznivé životní či sociální situace. Centrum provozuje 24 

služeb (např. manželské a rodinné poradny, domovy pro matky s dětmi, 

krizové centrum pro děti a dospívající apod.) 

 

 

Kontakty 

Telefon: 541 421 911 

E-mail: info@cssbrno.cz  

 

www.css.brno.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@cssbrno.cz
http://www.css.brno.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno – město  
 

 

Dětský diagnostický ústav Brno 
 

 

Adresa 

Hlinky 140, 603 69 Brno 

  

 

Služby 

Pobytové diagnostické zařízení pro děti školního věku s nařízenou 

ústavní výchovou, uloženou ochrannou výchovou nebo předběžným opatřením 

o umístění, které ve všech případech vydává soud. Děti mohou být i na 

základě dohody se zákonným zástupcem na tzv. dobrovolném pobytu. 

Délka pobytu je individuální, záleží na potřebách dítěte a rozhodnutí 

soudu. 

Kapacita zařízení je 22 dětí. Zařízení je koedukované, tzn. přijímají 

dívky i chlapce. 

Úzce spolupracují se zákonnými zástupci, pracovníky OSPOD, odbornými 

lékaři a jinými odborníky, kteří mohou dítěti pomoci. 

 

 

Kontakty  

Telefon: 543420751 do 15.30 hod a 543420753 – po 15.30, víkendy a 

svátky 

 

E-mail: ddu@ddubrno.cz  

 

www.ddubrno.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ddu@ddubrno.cz
http://www.ddubrno.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno – město  
 

 

Diecézní charita Brno 
 

Adresa 

Třída Kpt. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno 

 

Služby 

Sdružuje tři sociální služby – sociální rehabilitaci, specializovaná 

pracoviště odborného sociální poradenství a služby pro cizince. 

 

Kontakty 

Telefon: 545 426 610 

E-mail: dchb@charita.cz   

 

www.brno.charita.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://celsuz.cz/socialni-rehabilitace/
http://celsuz.cz/odborne-socialni-poradenstvi/
http://celsuz.cz/sluzby-pro-cizince/
mailto:dchb@charita.cz
http://www.brno.charita.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno – město  

 

Domov pro matky s dětmi Zvonek 
 

Adresa 

Terezy Novákové 1947/62a, 621 00   Brno - Řečkovice 

 

Služby 

Nabídka podpory a pomoci matkám s dětmi do 5 let, které se ocitly 

v nepříznivé situaci či ve ztrátě bydlení.  

 

Kontakty  

Telefon: 549273559, 541227896 

E-mail:  dmd_tn@volny.cz 

 

www.css.brno.cz 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

mailto:dmd_tn@volny.cz
http://www.css.brno.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno – město  

 

Domov pro matky s dětmi SPOLEČNÁ CESTA 
 

Adresa 

Heyrovského 11, 635 00 Brno 

 

 

Služby 

Posláním je nabízet ubytování, podporu a pomoc zletilým těhotným ženám 

a ženám s dítětem nebo dětmi ve své péči, které se ocitly v nepříznivé 

sociální situaci spojené se ztrátou bydlení. Snahou je, aby se 

prostřednictvím naší služby uživatelka naučila samostatně hospodařit, 

zajistit si práci a poskytovat dětem kvalitní výchovu. Služba se 

zaměřuje na to, aby se uživatelka v budoucnu byla schopna vrátit do 

běžného života a stala se nezávislou na sociálních službách. 

 

Kontakty  

Telefon: 546 210 763 

E-mail:  dmd.heyrovskeho@centrum.cz 

www.css.brno.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dmd.heyrovskeho@centrum.cz
http://www.css.brno.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno – město  

 
Drom, romské středisko  
 

 

Adresa  

 

Hvězdová 9, Brno  

– vedení a administrativa 

- Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež DROM 

- Asistence obětem trestné činnosti 

 

Bratislavská 41, 602 00 Brno  

- Terénní pracovnice se zaměřením na komplexní práci s rodinou 

- Zdravotně sociální pomoc 

- Komunitní centrum 

 

Služby  

Poskytují sociální služby: 

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež DROM 

Terénní programy - Terénní sociální práce Brno, Zdravotně sociální 

pomoc 

Realizují programy: 

Asistence prevence kriminality 

Pomoc pěstounům a rodinám s dětmi 

Další aktivity organizace: 

pomoc obětem trestné činnosti 

umožnění výkonu obecně prospěšných prací 

předškolní příprava dětí 

spolupráce se subjekty zainteresovanými do problematiky sociálního 

vyloučení 

analýza a monitoring sociálně vyloučených lokalit 

pořádání kulturních, společenských, sportovních, vzdělávacích a 

osvětových akcí 

 

Kontakty   

Hvězdová 9 - sídlo 

Telefon: 545 211 576  

E-mail: drom@drom.cz   

 

www.drom.cz   

 

mailto:drom@drom.cz
http://www.drom.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

Brno – město  
 

Fond ohrožených dětí - Klokánky 
 

 

Adresa 

Michalova 4/2586, 628 00  Brno Líšeň 

  

 

Služby 

Klokánek je projekt Fondu ohrožených dětí, jehož cílem je nabídnout 

dětem namísto ústavní výchovy přechodnou rodinnou péči na dobu, dokud 

se nemohou vrátit zpět do své rodiny, nebo dokud pro ně není nalezena 

trvalá náhradní rodinná péče (osvojení, pěstounská péče, svěření do 

výchovy třetí osoby). 

 

Kontakty  

Fond ohrožených dětí 

Na Poříčí 1038/6 

110 00  Praha 1 

Telefon 224 236 655 

Email: fod@fod.cz 

 

www.fod.cz  

 

Klokánek Brno 

 

Telefon: 544 213 009, 724 567 515 

 

Krizový tel: 792 226 334 

 

E-mail: klokanek.brno@fod.cz  

 

www.klokanekbrno.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:fod@fod.cz
http://www.fod.cz/
mailto:klokanek.brno@fod.cz
http://www.klokanekbrno.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno – město  
 

 
HELP ME Středisko výchovné péče 
 
 

Adresa  

Bořetická 2, 629 00 Brno  

 

Služby  

Primární prevence: ambulantní část  

Sekundární prevence: internátní část  

 

SVP HELP ME je určeno dětem a mládeži s výchovnými problémy, s 

výukovými problémy, dětem a mládeži experimentující s drogou, rodičům i 

všem, kteří přicházejí do styku s výchovnými problémy u dětí a mládeže. 

 

Kontakty  

Telefon: 544 216 178  

E-mail: helpme@volny.cz   

 

 

www.svphelpme.cz   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:helpme@volny.cz
http://www.svphelpme.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno – město  

 
HOST, Host Home – Start Česká republika 
 

Adresa 

Viniční 240, 615 00 Brno - Židenice 

 

  

 

Služby 

Pomáhají dětem a jejich rodičům, kteří pocházejí ze sociálně 

znevýhodněného prostředí a nedovedou sami vytvořit harmonické a 

podnětné zázemí pro své děti. Obecně je cílem snaha o vytvoření 

bezpečného a zdravého místa pro děti v rodině a podporu její 

celistvosti. Pracujeme s malými dětmi a jejich rodiči, kteří řeší mnoho 

závažných problémů, od výchovy a péče o dítě, přes tíživou bytovou 

situaci, závažné zadlužení, až po domácí násilí, závislosti apod. 

Většina našich rodičů nezažila funkční rodinný model a nemá představu, 

jak by měla taková rodina vypadat, jak vychovávat své děti. 

 

Kontakty  

Telefon:777 801 405 

E-mail: info-brno@hostcz.org  

 

 

www.hostcz.org  

mailto:info-brno@hostcz.org
http://www.hostcz.org/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

Brno – město  
 

 

 

IQ Roma servis, o.s.  
 

 

Adresa  

Vranovská 45, 614 00 Brno  

 

Služby  

 

Posláním služby je podpora sociálně znevýhodněné romské mládeže ve věku 

6 - 26 let v Brně v jejich vzdělávací a profesní kariéře, v aktivním a 

smysluplném trávení volného času a ve snaze o plnohodnotné zapojení se 

do společnosti. 

 

Cíle práce jsou: 

 

Zažít a doprovázet vzdělávací úspěch romských dětí a mládeže. 

Zvýšit pracovní příležitosti a pracovní hrdost klientů. 

Působit preventivně a osvětově v rizikových oblastech. 

Zmocňovat mládež k zodpovědné a úspěšné seberealizaci (vymanění se ze 

sociálního vyloučení) 

Snížit předluženost a problémy s dluhy mezi klienty. 

Pozitivní obraz, hrdost a občanská angažovanost klientů. 

 

 

 

 

Kontakty 

Telefon: 543 213 310  

E-mail: iqrs@iqrs.cz  

ivona.parciova@iqrs.cz  

 

 

 

www.iqrs.cz 

  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:iqrs@iqrs.cz
mailto:ivona.parciova@iqrs.cz
http://www.iqrs.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno – město  

 
 
Krizové centrum pro děti a dospívající 
 

Adresa  

Hapalova 4, Brno 621 00 

 

 

Služby  

Nabízí osobní, telefonickou nebo emailovou spolupráci s psychology a 

sociálními pracovnicemi, přechodné ubytování přímo v zařízení, kde jsou 

non-stop k dispozici tzv. krizová lůžka. Zprostředkování kontaktů na 

další odborníky, specializovaná zařízení a instituce. 

 

Kontakty 

Telefon: 541 229 298, 723 006 004 

E-mail: css.sspd@volny.cz 

 

 

 

www.krizovecentrum.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:css.sspd@volny.cz
http://www.krizovecentrum.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

 

Brno – město  
 

 

Liga lidských práv 
 
Adresa  

Burešova 6, 602 00 Brno 

 

 

Služby  

Nevládní nezisková organizace – spolek, který hájí práva a svobody 

těch, kteří se nemohou bránit. Usilující o změnu legislativy a praxe 

institucí a upozorňující na porušování lidských práv a svobod. 

Informují a vzdělávají odbornou i laickou veřejnost. 

 
 

Kontakty 

Telefon:  545 210 446 

E-mail: info@llp.cz  

 

www.llp.cz   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@llp.cz
http://www.llp.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno – město  
 

 

Linka bezpečí, z.s. 
 
Adresa  

Ústavní 95, 181 02 Praha 8 – Bohnice 

 

Služby  

Posláním Linky bezpečí je poskytovat kvalitní a snadno dostupnou pomoc 

dětem, studentům a všem, kteří jednají v jejich zájmu. Linka bezpečí 

pomáhá s řešením náročných životních situací i každodenních starostí a 

problémů.  Poskytuje krizovou intervenci a poradenství pro klienty 

z celé České republiky prostřednictvím telefonu, chatu a emailu.  

 

Kontakty 

Telefon:  266 727 979 

Linka bezpečí kontakt: 116 111 

E-mail:  info@linkabezpeci.cz 

        pomoc@linkabezpeci.cz  

chat: www.elinka.iporadna.cz    

 

www.linkabezpeci.cz  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@linkabezpeci.cz
mailto:pomoc@linkabezpeci.cz
http://www.elinka.iporadna.cz/
http://www.linkabezpeci.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno – město  

 
 
LUŽÁNKY – Středisko volného času, Brno  
 

 

Adresa  

Lidická 50, 658 12 Brno  

 

Služby  

Volnočasové aktivity pro děti a mládež  

Primární prevence: poskytování zájmového vzdělávání  

dětem, mládeži i dospělým v oblasti volnočasových aktivit.  

 

Kontakt  

Telefon: 549 524 111  

E-mail: luzanky@luzanky.cz   

www.luzanky.cz   

 

mailto:luzanky@luzanky.cz
http://www.luzanky.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno – město  

 

Lotos Brno – Občanské sdružení Lotos Brno 
 

Adresa 

Dvořákova 13,602 00   Brno 

 

Služby Kontakty 

Posláním o. s. Lotos Brno je pomáhat osobám se závislostí na alkoholu 

nebo osobám ohroženým sociálním vyloučením zapojit se zpět do 

společnosti a vést plnohodnotný život. 

 

Sdružení provozuje tyto sociální služby: 

terapeutickou komunitu pro klienty po ústavní léčbě 

ambulantní služby následné péče pro klienty se závislostí na alkoholu 

a/nebo ohrožené sociálním vyloučením, vč. podpůrných skupin a 

individuálního poradenství 

 

Naše služby jsou určeny: 

lidem se závislostí na alkoholu 

lidem ohroženým sociálním vyloučením 

 

Kontakty 

Telefon: Centrum poradenství a prevence 543 255 383 

E-mail: centrum@lotos-brno.cz  

E-mail: lotos@lotos-brno.cz 

 

www.lotos-brno.cz  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:centrum@lotos-brno.cz
http://www.lotos-brno.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno – město  
 

Magdalenium, o.s. 
 

 

Adresa  

 

 

Služby  

Pomoc obětem domácího násilí. Nabízí psychologické poradenství, právní 

poradenství, skupinovou terapii, azylové domy. 

 

Kontakt  

Telefon: 776 718 459 

E-mail: magdalenium2@centrum.cz  

 

www.magdalenium.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:magdalenium2@centrum.cz
http://www.magdalenium.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno – město  

 
Mansio 
 

Adresa 

Kancelář společnosti: 

Mansio v.o.s., Tř. Kpt. Jaroše 19, 60200 Brno 

 

Sídlo společnosti: 

Mansio v.o.s., Slovanské náměstí 1468/12, Královo Pole, 612 00 Brno 

 

 

Služby  

Nabízí psychologické poradenství, psychoterapii, koučování, supervizi, 

psychodiagnostiku nebo vzdělávání. 

 

 

Kontakty  

Telefon: 739 803 408  

E-mail: info@mansio.cz   

 

www.mansio.cz   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@mansio.cz
http://www.mansio.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 
 
 

Brno – město  

 
Manželské a rodinné poradny BRNO  
 

Manželská a rodinná poradna Bethesda 

Adresa 

Starobrněnská 7, 602 00, Brno - střed 

Kontakty 

Telefon: 542 214 547 

E-mail: bethesda@volny.cz  

 

 

Manželská a rodinná poradna 

Adresa 

Bratislavská 183/2, 602 00, Brno  

Telefon: 548 426 611 

E-mail: poradnabrno@volny.cz, mrpbratislavska@cssbrno.cz  

 

 

Manželská a rodinná poradna 

Adresa 

Buzkova 2133/43, 615 00, Brno - Židenice 

Kontakty 

Telefon: 548 533 290 

E-mail: rodin.poradna@volny.cz  

 

 

Manželská a rodinná poradna 

Adresa 

Táborská 533/198, 615 00, Brno - Židenice 

Kontakty 

Telefon: 548 539 271 

E-mail: manzelska.poradna@centrum.cz   

 

www.css-brno.cz  

 

mailto:bethesda@volny.cz
mailto:poradnabrno@volny.cz
mailto:mrpbratislavska@cssbrno.cz
mailto:rodin.poradna@volny.cz
mailto:manzelska.poradna@centrum.cz
http://www.css-brno.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno – město  

 
 
Městská policie – Statutární město Brno 
 

Adresa  

Štefánikova 112/43, 602 00 Brno  

 

Služby  

Primární prevence:  

Besedy na téma prevence sociálně nežádoucích jevů  

a dopravní výchova pro: mateřské školy, základní školy,  

speciální školy, střední školy.  

 

Sekundární prevence:  

Programy pro děti i veřejnost 

Cílová skupina - široká veřejnost  

 

Kontakty 

Prevence  

Vedoucí oddělení: Mgr. Petra Kubišová 

Bauerova č. 7, Brno  

Telefon: 548 210 035, 606 646 178 

E-mail: petra.kubisova@mpb.cz  

 

www.mpb.cz   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:petra.kubisova@mpb.cz
http://www.mpb.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

 

 

 

Brno – město  
 

 

Modrá linka  
 

Centrum a linka důvěry pro děti a mládež  
 

Adresa  

Anenská 10/10, Staré Brno, 602 00 Brno 

 

Služby  

Linka důvěry  

Telefonická krizová pomoc pro děti a mládež. 

 

Poradenské centrum  

   – osobní poradna   

- výukové programy pro ZŠ 

 

Centrum pro vzdělávání a supervizi 

 

Kontakty  

Linka důvěry 

Telefon: 549 241 010, 608 902 410 

Skype: modralinka 

 

Internetová poradna s odborníkem  

E-mail: help@modralinka.cz   

Chat: https://chat.modralinka.cz/  

   

 

 

www.modralinka.cz   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.modralinka.cz/?page=telefon
http://www.modralinka.cz/?page=telefon
http://www.modralinka.cz/?page=skype
mailto:help@modralinka.cz
https://chat.modralinka.cz/
http://www.modralinka.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

 

 

 

 

Brno – město  

 
Na počátku  
 
Adresa  

Soběšická 60, 614 00 Brno - Husovice 

 

 

Služby  

Poskytují odborné sociální poradenství (v  Poradně Na počátku), azylové 

ubytování v Domově pro dětský život, azylové ubytování v Bytech Na 

počátku. 

Činnost je směřující k podpoře těhotných žen a dívek a maminek s dětmi. 

Velký důraz je kladen na komplexní podporu všech maminek i dětí, na 

jejich osobnostní rozvoj prostřednictvím projektu Podpora rodičovských 

kompetencí uživatelek domova pro dětský život. 

Cílovou skupinou služby jsou těhotné ženy a matky s dětmi v obtížné 

životní situaci. Služby jsou otevřené ženám z celé České republiky bez 

ohledu na jejich věk (tj. i nezletilým), zdraví, společenské postavení, 

rasu nebo náboženskou příslušnost. Pomáháme také ženám s dětmi 

ohroženým domácím násilím. 

 

 

Kontakty:  

Telefon: 548 221 405, 774 440 821 (NONSTOP) 

E-mail: poradna@napocatku.cz 

 

 

www.napocatku.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.napocatku.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

 

Brno – město  
 

 

Oddělení dětské psychiatrie a psychologie 
 

Adresa  

Černopolní 9, 602 00 Brno 

 

Služby  

Základní a specializovaná péče v oboru dětské psychiatrie a psychologie 

se zaměřením na rodinnou terapii, problematiku psychosomatických 

onemocnění a na komplesní péči s Downovým syndromem. Péče o pacienty 

s poruchou příjmu potravy a další psychosomatická onemocnění. 

Arteterapie.  

 

 

Kontakty:  

Telefon: 532 234 574 

 

 

 

www.fnbrno.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.fnbrno.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

 

 

Brno – město  
 

 

Občanská poradna Brno 
 

Adresa  

Anenská 10, 602 00 Brno 

 

Služby  

Občanská poradna Brno poskytuje svým uživatelům bezplatnou pomoc 

prostřednictvím odborně vyškolených sociálních pracovníků. Zachovává 

naprostou diskrétnost o údajích uživatelů, vystupuje nestranně a je 

nezávislá na jiných subjektech nebo institucích. 

Poskytuje pomoc při orientaci v síti sociálních služeb, poskytuje jim 

poradenskou pomoc, nabízí zázemí po celou dobu trvání obtíží. Na 

občanskou poradnu se obracejí lidé nejčastěji s problémy v 

následujících oblastech: 

  

·bydlení 

·rodina a mezilidské vztahy 

·majetkoprávní vztahy a náhrady škody 

·pracovně právní vztahy a zaměstnanost 

·občanské soudní řízení 

·sociální zabezpečení 

·dluhová problematika 

·ochrana spotřebitele 

 

 

 

Kontakty:  

Telefon: 545 241 828 

E-mail: poradna.brno@volny.cz  

 

www.poradnabrno.eu  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:poradna.brno@volny.cz
http://www.poradnabrno.eu/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno – město  

 
Ombudsman – veřejný ochránce práv 
 
Adresa  

Údolní 39, 602 00 Brno 

 

 

 

Služby  

Chrání osoby před jednáním úřadů a dalších institucí, pokud je toto 

jednání v rozporu s právem, neodpovídá principům demokratického 

právního státu a dobré správy nebo jsou úřady nečinné. 

Provádí také preventivní systematické návštěvy míst, kde mohou být lidé 

omezováni na svobodě, a usiluje o respektování jejich základních práv. 

Ochránce rovněž přispívá k prosazování práva na rovné zacházení 

a ochraně před diskriminací. 

 

 

 

Kontakty 

Telefon: 542 542 888  

E-mail: podatelna@ochrance.cz   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:podatelna@ochrance.cz


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno – město  

 
Persefona 
 
Adresa  

Gorkého 17, 602 00 Brno 

 

 

Služby  

Pomoc pro oběti domácího násilí, oběti sexuálního násilí, osoby blízké, 

osoby s potížemi se zvládáním agrese. 

 

 

Kontakty:  

Telefon: 737 834 345, 545 245 996 

E-mail: poradna@persefona.cz, domacinasili@persefona.cz  

 

www.persefona.cz 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.persefona.cz/obet-domaciho-nasili
http://www.persefona.cz/obet-sexualniho-nasili
http://www.persefona.cz/osoba-blizka
http://www.persefona.cz/osoba-s-potizemi-se-br-zvladanim-agrese
mailto:poradna@persefona.cz
mailto:domacinasili@persefona.cz
http://www.persefona.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

 

Brno – město  

 
Podané ruce - Sdružení Podané ruce, o. s.  
 

 

Adresa 

Víděnská 3, 639 00 Brno 

K-centrum 

Poradenské centrum v Brně 

Přechodové byty 

Duchovně pastorační služba 

 

Hapalova 22, 621 00 Brno  

Psychiatrická ambulance 

Doléčovací centrum  

Centrum prevence 

 

Václavská 31/15, 603 00 Brno 

NZDM – nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 

 

Křenová 64, Brno, 602 00, 1.patro 

Centrum poradenských služeb ve vězení a po výstupu 

 

Jílkova 195, 615 00 Brno 

Sociálně terapeutická dílna Eikon v Brně 

 

Hilleho 5, 620 00 Brno 

První pomoc pro patologické hráče a jejich rodiny 

Terapeutické centrum 

 

 

 

Služby  

Centrum prevence, Kontaktní centrum, Poradenské centrum, psychiatrická 

ambulance, Terapeutické centrum, Doléčovací centrum, Drogové služby ve 

vězení, duchovní služby, sociálně terapeutická dílna, První pomoc pro 

patologické hráče a jejich rodiny 

 

Kontakty 

 

Vídeňská  

K-centrum  

Telefon: 543 249 343, 775 889 919  

E-mail: kcentrum.br@podaneruce.cz  

 

Poradenské centrum v Brně 

Telefon: 773 770 885 

E-mail: poradenskecentrum@podaneruce.cz  

 

Duchovně pastorační služba 

mailto:kcentrum.br@podaneruce.cz
mailto:poradenskecentrum@podaneruce.cz


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

E-mail: duchpast@podaneruce.cz  

 

 

 

 

 

Hapalova 

Psych.ambulance  

Telefon: 541 226 070 

E-mail: psychiatricka.ambulance@podaneruce.cz  

 

Terapeutické centrum 

Telefon: 514 227 704, 778 486 355 

E-mail: terapie.jmk@podaneruce.cz  

 

Doléčovací centrum 

Telefon: 545 246 690 

E-mail: dc.brno@podaneruce.cz  

 

Centrum prevence 

Telefon: 420 549 211 278, 773 789 708 

E-mail: prevence@podaneruce.cz   

 

 

Václavská  

NZDM 

Telefon: 733 534 464  

E-mail: nzdm.brno@podaneruce.cz  

 

 

Křenová 

Centrum poradenských služeb ve vězení 

Telefon: 545 247 542 

Email: vezeni@podaneruce.cz  

 

 

Jílkova 

Sociálně terapeutická dílna Eikon  

Telefon: 515 541 046, 777 916 264 

 

Hilleho 

První pomoc pro patologické hráče a jejich rodiny 

Telefon: 541 227 704 

E-mail: gambling@podaneruce.cz  

 

Terapeutické centrum 

Telefon: 514 227 704, 778 486 355 

E-mail: terapie.jmk@podaneruce.cz  

 

 

 

 

www.podaneruce.cz   

 

 

 

mailto:duchpast@podaneruce.cz
mailto:psychiatricka.ambulance@podaneruce.cz
mailto:terapie.jmk@podaneruce.cz
mailto:dc.brno@podaneruce.cz
mailto:prevence@podaneruce.cz
mailto:nzdm.brno@podaneruce.cz
mailto:vezeni@podaneruce.cz
mailto:gambling@podaneruce.cz
mailto:terapie.jmk@podaneruce.cz
http://www.podaneruce.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno – město  
 

 

PPP Brno - Poradenské centrum pro drogové a jiné závislosti  
 

Adresa  

Sládkova 45, 613 00 Brno (odloučené pracoviště PPP) 

  

Služby  

Primární prevence – pro školy a jejich žáky:  

• Programy specifické primární prevence pro třídy ZŠ a SŠ  

zaměřené na drogovou problematiku, zdravý životní styl,  

poruchy příjmu potravy, partnerské vztahy, sebepoznání atd.  

• Adaptační programy pro třídní kolektivy.  

Sekundární prevence – pro školy, rodiče a jejich děti:  

• Intervenční programy pro ZŠ a SŠ zaměřené na řešení  

konkrétní vztahového problému v kolektivu a zmapování  

klimatu třídy – Klima třídy  

 

 

Kontakty 

PhDr. Lenka Skácelová, vedoucí pracoviště, Okresní metodička prevence 

Brno - město 

Telefon: 603 885 663  

E-mail: skacelova@pppbrno.cz   

 

Mgr. Lenka Cupalová, vedoucí programů, Okresní metodička prevence pro 

Brno-venkov 

Telefon: 608 462 245  

E-mail: cupalova@pppbrno.cz   

 

sociální pracovnice – přijímací kancelář 

Telefon: 548 526 802 

E-mail: sladkova@pppbrno.cz   

 

 

www.poradenskecentrum.cz   

 

mailto:skacelova@pppbrno.cz
mailto:cupalova@pppbrno.cz
mailto:sladkova@pppbrno.cz
http://www.poradenskecentrum.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno – město  

 

 

Pedagogicko-psychologická poradna Brno 

 

Adresa  

Sídlo PPP Hybešova 15, 602 00 Brno 

 

PPP má 5 pracovišť: Hybešova, Zachova, Kohoutova, Lomená a odloučené 

pracoviště Poradenské centrum Sládkova  

 

 

Služby  

Hlavní náplní činnosti PPP Brno je diagnostika, poradenství a 

intervence, nápravná péče a  prevence. 

Poradna poskytuje služby dětem, žákům a  studentům (od tří let až po 

ukončení docházky na střední nebo vyšší odborné škole),  jejich 

rodičům, pedagogům a školám, a to  převážně z regionu Brno – město a 

Brno-venkov. 

 

Kontakty  

Telefon: 543 245 914-16, 731 658 684 – ředitelství Zachova 

E-mail: poradna@pppbrno.cz   

 

Objednávání je možné na centrále na čísle 541 422 822 nebo pomocí 

formuláře na webových stránkách. 

 

www.pppbrno.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:poradna@pppbrno.cz
http://www.pppbrno.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

 

 

 

Brno – město 
 

Pedagogicko-psychologická poradna – Mendlovo nám. 
 

Školský komplex Mendlovo nám. 3/4, 603 00 Brno  

 

Adresa  

PPP 

Voroněžská 25, 616 00 Brno (odloučené pracoviště)  

 

Služby  

PPP poskytuje odborné psychologické a speciálně pedagogické služby 

dětem a mládeži od 3 let do ukončení docházky na střední školu nebo 

VOŠ. 

 

 

Kontakty  

Telefon: 543 216 135, 775 211 793 

E-mail: ppp@skolskykomplex.cz  

 

www.skolskykomplex.cz   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ppp@skolskykomplex.cz
http://www.skolskykomplex.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

 

Brno – město  

 
Poradna DIALOG, z. s. 
 

 

 

Adresa  

Nerudova 7, 602 00 Brno 

 

Služby  

Poskytovatel odborného sociálního poradenství. 

 

Kontakty  

Telefon: 541 552 411, 797 970 797 

E-mail: poradna@poradnadialog.cz  

 

www.poradnadialog.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:poradna@poradnadialog.cz
http://www.poradnadialog.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno – město  

 
Probační a mediační služba ČR 
 

 

 

Adresa  

Moravské náměstí č. 132/2, 602 00 Brno 

 

Služby 

Kontrola pachatelů, podpora a pomoc obětem, zapojení komunity do 

řešení, následků trestné činnosti. 

 

Kontakty  

Telefon: 518 701 227 ,737 231 290 

E-mail: vklusak@pms.justice.cz  

 

www.pmscr.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vklusak@pms.justice.cz
http://www.pmscr.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno – město  

 
Psychiatrická nemocnice Brno 
 

Adresa  

Húskova 2, 618 32 Brno – Černovice  

 

 

Služby  

Psychiatrická nemocnice Brno je poskytovatelem zdravotních služeb v 

oborech psychiatrie (včetně psychoterapie), návykové nemoci, 

gerontopsychiatrie, sexuologue, neurologie, vnitřní lékařství, 

pneumologie a ftizeolofie, rehabilitační a fyzikální medicína, 

dermatovenerologie, chirurgie, gynekologie a porodnictví, algeziologie, 

oftalmologie, ortopedie, otorinolaryngologie, všeobecné praktické 

lékařství, pracovní lékařství a stomotologie, které poskytuje ve formě: 

a) lůžkové péče (akutní standardní, akutní intenzivní, následné a 

dlouhodobé), 

b) ambulantní péče (primární, specializované a stacionární). 

 

Péče je poskytována nemocným dospělým, výjimečně dětem a mladistvým, se 

všemi druhy psychických poruch. 

 
Kontakty 
Telefon: 548 123 111 

E-mail: sekretariat@pnbrno.cz 

 

 

www.pnbrno.cz/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@pnbrno.cz
http://www.pnbrno.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

 

Brno – město  

 
Psychiatrická klinika FN Brno 
 

Adresa  

Jihlavská 20, 625 00 Brno - Bohunice 

 

Služby  

Psychiatrická klinika je ambulantní i lůžkové zařízení, poskytující 

služby psychiatrické, rovněž v oblasti péče psychologické. 

Soustřeďujeme se také na předcházení duševním poruchám a pomoc u nás 

naleznou jak pacienti dospělí, tak děti od tří let věku. Prioritou pro 

nás přitom není vysloveně léčba chronicky probíhajících duševních 

onemocnění - pozornost soustřeďujeme spíše směrem k akutní 

psychiatricko-psychologické péči. 
 
 
Kontakty 
Telefon:  

Sestry pro ambulanci dospělých:                   532 232 094 

Sestra pro dětskou ambulanci:                     532 232 092 

 

Linka naděje (nepřetržitá telef. pomoc)           547 212 333 

 

Krizové centrum s nepřetržitým provozem:          532 232 078 

 

 

www.fnbrno.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.fnbrno.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

 

Brno – město  
 

 

Ratolest Brno, o. s.  
 

 

Adresa  

Tř. Kpt. Jaroše 7b, 602 00 Brno  

 

Služby  

Sociální služby dětem a mládeži, kteří se potýkají s komplikovanými 

životními situacemi. 

 

Dětem a mladým lidem je poskytováno odborné řešení potíží v rodině, ve 

škole, ve vztazích s vrstevníky i jejich okolím. Působí v oblasti 

prevence drog, sexu, šikany a kriminality. Poskytují nabídky, jak 

smysluplně trávit volný čas. Poskytují možnosti, jak lépe se začlenit 

do společnosti. 

 

Nabízí 

 

- nízkoprahové kluby pro děti a mládež 

- preventivní programy pro děti a mládež 

- sociálně aktivizační program pro rodiny 

- dobrovolnické centrum 

 

 

Kontakt  

Telefon: 545 243 839, 733 826 837  

E-mail: ratolest@ratolest.cz  

  

www.ratolest.cz   

 

mailto:ratolest@ratolest.cz
http://www.ratolest.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno – město  

 
Renadi  
 

Adresa  

Bratislavská 2, 3. patro, Brno 602 00 

 

Služby  

V rámci registrovaných sociálních služeb nabízí odbornou pomoc v 

oblasti problémů s alkoholem, nadužíváním léků či gamblingem pro 

jednotlivce a jejich blízké formou odborného poradenství, psychoterapie 

a sociálního poradenství.  

 

Kontakty 

Telefon: 539 011 302, 605 329 892 

 

E-mail: info@renadi.cz  

 

www.renadi.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@renadi.cz
http://www.renadi.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno – město  
 

 

Salesiánské středisko mládeže,  
dům dětí a mládeže Brno – Žabovřesky  
 

Adresa  

Foerstrova 2, 616 00 Brno – Žabovřesky  

 

Služby  

Salesiánské středisko mládeže – dům dětí a mládeže Brno-Žabovřesky 

pomáhá dětem a mládeži v rozvoji mezilidských vztahů a v osobním růstu 

včetně jeho duchovního rozměru. Své poslání realizuje prostřednictvím 

Volné oratoře, Kroužků zájmového vzdělávání, Klubu maminek a dalších 

aktivit, které vycházejí z preventivního výchovného systému Dona Boska.  

 

 

Kontakty 

Telefon: 541 213 110 

E-mail:  info@salesianivali.cz  

 

www.brno.sdb.cz   

 

mailto:info@salesianivali.cz
http://www.brno.sdb.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno – město  
 

 

Salesko - Salesiánské středisko mládeže – dům dětí a mládeže 
Brno-Líšeň 
 

Adresa  

Kotlanova 13, 628 00 Brno-Líšeň 

 

Služby  

Salesko je nezisková organizace, jejímž posláním je doprovázet 

především děti a mládež z Brna-Líšně a okolí na jejich cestě k 

dospělosti a přispívat k jejich fyzickému, duševnímu i duchovnímu 

rozvoji. 

Salesko je středisko volného času registrované u MŠMT ČR. Staví na 

preventivním pedagogickém systému Dona Boska, zakladatele salesiánů a v 

Líšni působí od roku 1995. 

 

 

Kontakty 

Telefon: 544 232 641 

 

www.salesko.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.salesko.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno – město  
 

SOS dětská vesnička Brno 
 
 

Adresa  

Borůvková 11, 621 00 Brno - Medlánky 

 

Služby  

SOS dětská vesnička v Brně-Medlánkách je nejmladší vesničkou v České 

republice. Dnes je tým SOS dětské vesničky Brno tvořen regionální 

ředitelkou pro Jihomoravský kraj, asistentkou, vedoucími jednotlivých 

programů, sociálními pracovnicemi, sociálním pedagogem, specialistou 

pro firemní dárce, rodinnými asistentkami, hospodyní a správcem. 

SOS vesničky nabízí projekty, které podporují a ochraňují rodiny a 

děti, které se ocitly v tíživé rodinné, životní či sociální situaci. 

Aktuální projekty jsou uvedeny na webových stránkách. 

 

Kontakty  

Telefon: 724 334 332  

E-mail: marcela.troubilova@sos-vesnicky.cz    

 

www.sos-vesnicky.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:marcela.troubilova@sos-vesnicky.cz
http://www.sos-vesnicky.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

 

Brno – město  
 

 

SPONDEA, o.p.s.  
 

 

Adresa  

Sýpka 25, 613 00 Brno  

  

 

Služby  

Posl§n²m Spondea, o.p.s. je prov§zen² a podpora lid² pŚi zvl§d§n² 

obt²ģn® ģivotn² situace. 

Poslání naplňují prostřednictvím těchto činností: 

– sociální a právní poradenství 

– rodinné poradenství 

– krizová intervence 

– psychologická péče 

– vzdělávání a prevence 

– pomoc osobám zasaženým domácím násilím a nebezpečným pronásledováním 

 

Klientela:  

Děti 

Dospívající 

Rodiče 

Osoby ohrožené domácím násilím 

Osoby nezvládající agresi ve vztazích 

 

Kontakty  

Telefon: +420 541 213 732 

E-mail: spondea@spondea.cz   

 

Děti, dospívající a rodiče 

Telefon: 608 118 088, 541 235 511 
E-mail: krizovapomoc@spondea.cz  

 

Osoby ohrožené domácím násilím 

Telefon: 739 078 078, 544 501 121 

E-mail: intervencni-centrum@spondea.cz  

víkendová krizová linka (739 078 078) funguje od pátku 8:00 do 

neděle 20:00 

 

Osoby nezvládající agresivitu ve vztazích 

725 005 367 (nejde o krizovou linku, při naší nepřítomnosti můžete 

zanechat vzkaz a zavoláme zpět) 

nasilivrodine@spondea.cz, www.nasilivrodine.cz 

 

   

www.spondea.cz    

https://www.spondea.cz/pro-deti/
https://www.spondea.cz/dospivajici/
https://www.spondea.cz/problem/rozvodova-situace/
https://www.spondea.cz/problem/nasili-ve-vztazich/
https://www.spondea.cz/problem/chci-ovladnout-vztek/
mailto:spondea@spondea.cz
mailto:krizovapomoc@spondea.cz
mailto:intervencni-centrum@spondea.cz
mailto:nasilivrodine@spondea.cz
http://www.nasilivrodine.cz/
http://www.spondea.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno – město  

 
SVP – Středisko výchovné péče 
Odloučené pracoviště DDÚ Brno Hlinky 
 

Adresa  

Kamenomlýnská 2, 603 00 Brno - Pisárky 

 

Služby 

Preventivní  ambulantní  zařízení, nabízející komplexní pomoc dětem a 

rodičům, kteří se potýkají s výchovnými problémy, nebo se ocitli 

v složité životní situaci. Zařízení se specializuje na práci s širokým 

spektrem potíží, zejména v raném stádiu. Jedná se o preventivně 

výchovnou a vzdělávací péči za aktivní spolupráce rodiny.   

 
 
 

 

Kontakty 

Telefon:     775 989 826; 549 240 166   

E-mail: info@svp-ddu-brno.cz   
 

 

www.svp-ddu-brno.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@svp-ddu-brno.cz
http://www.svp-ddu-brno.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

 

Brno – město  

 
SVP – Středisko výchovné péče Brno 
 

Adresa  

Veslařská 246, 637 00 Brno 

 

Služby 

SVP je preventivní zařízení nabízející komplexní pomoc dětem a rodičům, 

kteří se potýkají s výchovnými problémy. Zařízení se specializuje na 

práci s širokým spektrem potíží, zejména v raném stádiu. Jedná se 

o preventivně výchovnou a vzdělávací péči za spolupráce rodiny. Vlastní 

práce je založena na individuálním přístupu ke každé rodině a na práci 

v malé výchovné skupině. 

 

 

Kontakty 

Telefon: 543 216 685 

Ambulance: 722 952 499  

E-mail: svpbrno@svpbrno.cz  

 

 

www.svpbrno.cz  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:svpbrno@svpbrno.cz
http://www.svpbrno.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno – město  
 

 

Teen Challenge - International ČR  
 

Adresa  

Centrum pro děti Brno 

Cejl 18, Brno 602 00  

 

Mobilní kontaktní centrum Brno 

 

Služby  

Mezinárodní křesťanská organizace. Hlavní činností a posláním je 

oslovovat lidi, kteří se ocitly v zajetí různých závislostí, lží a 

beznaděje. Klienty vedou k rozpoznávání vlastních problémů. Pomáhají 

jim procházet tímto procesem až do chvíle, kdy jsou schopni fungovat ve 

společnosti. 

 

   

Kontakty 

Centrum pro děti 

Telefon: 739 600 052 

E-mail: dcbrno@gmail.com   

 

Mobilní kontaktní centrum Brno 

Telefon: 777 705 164 

E-mail: tcczech@gmail.com      

 

www.dc-brno.cz   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dcbrno@gmail.com
mailto:tcczech@gmail.com
http://www.dc-brno.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno – město  

 
Trialog, z.s. 
 

Adresa  

Colova 17, 616 00 Brno – Žabovřesky 

 

 

Služby  

Poskytovaní psychologického poradenství a dalších sociálních služeb pro 

rodiny v obtížné situaci a také programy občanské poradny. Cílem je 

zprostředkovávat jednotlivým občanům, partnerským párům a rodinám s 

dětmi dosažitelnou informační, konzultační, poradenskou a mediační 

pomoc a podporu při řešení sociálně-právních, vztahových a 

komunikačních problémů. 

 

   

Kontakty 

Telefon: 542 221 501 

E-mail: info@trialog-brno.cz  

 

www.trialog-brno.cz  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@trialog-brno.cz
http://www.trialog-brno.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno – město  
 

 

Zdravotní ústav  
 

Adresa  

Gorkého 6, 602 00 Brno 

 

Služby  

Zdravotně-výchovné programy (přednášky, besedy, intervenční  

setkání, interaktivní hry, distribuce zdravotně výchovných  

materiálů), pro zaměstnance i pro širokou veřejnost,  

pro skupiny nebo v rámci dnů zdraví, zaměřené na zdravý životní  

styl, kouření, prevenci úrazů, prevenci AIDS, prevenci chorob  

např. kardiovaskulárních, diabetu, pohybového aparátu atd.,  

péči o životní prostředí.  

Programy zaměřené na snižování nadváhy a pohybovou aktivitu (poradny 

výživy, aktivity pro rodiče s dětmi).  

Prevence následků kouření.  

 

Poradna HIV/testování 

   

Kontakty 

Telefon: 541 421 211  

 

www.zuova.cz   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zuova.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno - venkov 

 

Obvodní oddělení Ivančice 
Adresa 

Josefa Vávry 30 

664 91  Ivančice 

 

Kontakty 

Telefon: 974 626 700  

E-mail: bo.oop.ivancice.podatelna@pcr.cz  

 

vedoucí: npor. Mgr. Bc. Pavel Doležal 

 

Územní působnost 

Alexovice, Biskoupky, Budkovice, Čučice, Dolní Kounice, Hlína, 

Hrubšice, Ivančice, Ketkovice, Kratochvilka, Kupařovice, Letkovice, 

Mělčany, Moravské Bránice, Němčice, Němčičky, Neslovice, Nová Ves, Nové 

Bránice, Oslavany, Padochov, Pravlov, Prštice, Radostice, Řeznovice, 

Senorady, Silůvky, Trboušany 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bo.oop.ivancice.podatelna@pcr.cz


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno - venkov 
 

Klub Čas Tišnov  - Nízkoprahové zařízení  
 

Adresa 

Ráboňova 116, 666 01 Tišnov  

 

Služby  

NZDM (nízkoprahové zařízení pro děti a mládež) 

Děti a mladí ve věku od 9 do 26 let pohybující se v Tišnově a Lomnici, 

kteří se ocitli v konfliktní společenské situaci (např. zneužívání 

návykových látek, projevy šikany, 

rasismus) 

zažívají obtížnou životní událost (např. rozpad rodiny, partnerské 

problémy, problémy s volbou školy a povolání, úmrtí v rodině) 

zažívají omezující životní podmínky (např. izolovanost jedince, absence 

zájmů, neschopnost přizpůsobit se, pobyt v ústavních zařízeních). 

 

 

Kontakty  

Telefon: 739 247 942 

E-mail: nizkoprah@tisnov.charita.cz  

 

 

www.tisnov.charita.cz  

 

 

 

 

mailto:nizkoprah@tisnov.charita.cz
http://www.tisnov.charita.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno – venkov 

 

PPP Brno - Poradenské centrum pro drogové a jiné závislosti  
 

Adresa  

Sládkova 45, 613 00 Brno (odloučené pracoviště PPP) 

  

Služby  

Primární prevence – pro školy a jejich žáky:  

• Programy specifické primární prevence pro třídy ZŠ a SŠ  

zaměřené na drogovou problematiku, zdravý životní styl,  

poruchy příjmu potravy, partnerské vztahy, sebepoznání atd.  

• Adaptační programy pro třídní kolektivy.  

Sekundární prevence – pro školy, rodiče a jejich děti:  

• Intervenční programy pro ZŠ a SŠ zaměřené na řešení  

konkrétní vztahového problému v kolektivu a zmapování  

klimatu třídy – Klima třídy  

 

 

Kontakty 

PhDr. Lenka Skácelová, vedoucí pracoviště, Okresní metodička prevence 

Brno - město 

Telefon: 603 885 663  

E-mail: skacelova@pppbrno.cz   

 

Mgr. Lenka Cupalová, vedoucí programů, Okresní metodička prevence pro 

Brno-venkov 

Telefon: 608 462 245  

E-mail: cupalova@pppbrno.cz   

 

sociální pracovnice – přijímací kancelář 

Telefon: 548 526 802 

E-mail: sladkova@pppbrno.cz   

 

 

www.poradenskecentrum.cz   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skacelova@pppbrno.cz
mailto:cupalova@pppbrno.cz
mailto:sladkova@pppbrno.cz
http://www.poradenskecentrum.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno - venkov 
 

PhDr. Jaroslava STRMISKOVÁ  

PSYCHOLOGICKÁ AMBULANCE  
 

 

Adresa 

Široká 16, 664 91 Ivančice  

 

Služby 

Nestátní zdravotnické zařízení – klinická psychologie 

  

Poplatek Psychodiagnostika dětí a dospělých – poplatek 30 Kč  

Individuální systematická psychoterapie – zdarma  

Krizová intervence – zdarma  

  

Kontakty 

PhDr. Jaroslava Strmisková  

Telefon: 546 439 601  

E-mail: j.strmisková@seznam.cz   

 

 

mailto:j.strmisková@seznam.cz


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

 

Brno - venkov 
 

Středisko volného času Ivančice  
 

 

Adresa  

Zemědělská 619/2, 664 91 Ivančice  

 

Služby  

Adaptační programy  

Pobytové programy  

Výukové programy  

Zaměření: osobnostní sociální výchova, komunikace, týmová  

spolupráce, zážitkové aktivity, tvořivé aktivity.  

 

 

Kontakty  

Telefon: 605 278 361  

E-mail: info@svcivancice.cz   

 

www.svcivancice.cz   

 

mailto:info@svcivancice.cz
http://www.svcivancice.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 

Brno - venkov 
 

Vladislav Setínský - Psychiatrie - AT poradna  
 

Adresa  

Palackého nám. 10, 664 91 Ivančice  

 

Služby  

Psychoterapie  

Prevence závislostí – přednášky  

Léčba závislostí  

Substituční léčba  

 

 

Kontakty  

Vladislav Setínský  

 

Telefon 546 452 776 

 

E-mail: vsetinsky@seznam.cz   

 

  

mailto:vsetinsky@seznam.cz


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

Brno - venkov 
 

Spolek psychologických služeb   
 

 

Adresa 

Náměstí Míru 114, 666 01 Tišnov  

 

Služby  

Primární prevence  

psychologické poradenství a psychoterapii dětem a jejich rodičům při 

potížích na úrovni rodiny, při trávení volného času nebo v rámci školní 

docházky 

 

 

Kontakty  

Mgr. Kateřina Smutná  

Telefon: 608 747 102 

E-mail: tisnov@spolek-psychologickych-sluzeb.cz    

 

www.spolek-psychologickych-sluzeb.cz   

mailto:tisnov@spolek-psychologickych-sluzeb.cz
http://www.spolek-psychologickych-sluzeb.cz/


 

Adresář sítě služeb JMK 2017 –  Bezpečné klima ve školách JMK  

 
 


